Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje barna e 

ndarë në lote B1/2024; B2/2024 dhe B3/2024 për mbulimin e nevojave 24 mujore", konkretisht  

“Sistemi Kardiovaskular Lot 101 Nebivolol 5 Mg Tablete, me  Fondi limit i Marrëveshjes 

Kuadër/Vlerë e Pritshme, rezulton: 122,842,318.39 (njëqind e njëzet e dy milion e tetëqind e dyzet 

e dy mijë e treqind e tetëmbëdhjetë pikë tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH dhe 1,249,794.67 (një 

milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër pikë gjashtëdhjetë e shtatë) 

EURO pa TVSH konkretisht “Sistemi Kardiovaskular Lot 101 Nebivolol 5 Mg Tablete”.: 

489,353.65 (katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqind e pesëdhjetë e tre pike gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 01.11.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: datë 

04.11.2024,  Buletini nr.